

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Umiestnenie zastavok autobusovej dopravy v obci Kochanovce

JKSO:

Miesto: Kochanovce, okr. Humenne

KS:

Dátum: 20.12.2015

Objednávateľ:

Obec Kochanovce

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------|
| Náklady z rozpočtu | 0,00 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------|
| Cena bez DPH | 0,00 |
|---------------------|-------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|------|------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------|
| Cena s DPH | v EUR | 0,00 |
|-------------------|--------------|-------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Umiestnenie zastavok autobusovej dopravy v obci Kochanovce

Miesto: Kochanovce, okr. Humenne

Dátum: 20.12.2015

Objednávateľ: Obec Kochanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

5 - Komunikácie 0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **0,00**

ROZPOČET

Stavba: Umiestnenie zastavok autobusovej dopravy v obci Kochanovce

Miesto: Kochanovce, okr. Humenne

Dátum: 20.12.2015

Objednávateľ: Obec Kochanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

1 - Zemné práce

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|-------|
| 41 | K | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 210,000 | | 0,000 |
| 42 | K | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 54,000 | | 0,000 |
| 1 | K | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 154,215 | | 0,000 |
| 2 | K | 132201209 | Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 46,265 | | 0,000 |

154,215*0,3

46,265

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|-------|
| 3 | K | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m | m3 | 364,215 | | 0,000 |
| 4 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 114,215 | | 0,000 |
| 5 | K | 162501105 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých | m3 | 849,505 | | 0,000 |
| 33 | K | 171101102 | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % | m3 | 280,000 | | 0,000 |
| 34 | K | 171151101 | Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých | m2 | 360,000 | | 0,000 |
| 6 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 114,215 | | 0,000 |
| 7 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 159,901 | | 0,000 |

114,215*1,4

159,901

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--|-------|
| 43 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 22,600 | | 0,000 |
| 8 | K | 175101201 | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 67,680 | | 0,000 |
| 29 | K | 184921111 | Položenie textílie v rovine alebo na svahu | m2 | 160,000 | | 0,000 |
| 30 | M | 6936651300 | Geotextília 300 g/m2 | m2 | 168,000 | | 0,000 |

2 - Zakladanie

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|-------|
| 39 | K | 212755114 | Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm | m | 60,000 | | 0,000 |
| 31 | K | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 160,000 | | 0,000 |
| 9 | K | 271573001 | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 6,164 | | 0,000 |

15,41*2*0,1*2

6,164

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|-------|
| 35 | K | 274271304 | Murivo základových pásov z DT40 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 40 cm (m3) | m3 | 22,500 | | 0,000 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|-------|

0,40*(1,25+2,50)*15

22,500

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|-------|
| 10 | K | 274313611 | Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20 | m3 | 56,558 | | 0,000 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|-------|

(15,41+10)*0,4*1,7*2

34,558

22

22,000

Súčet

56,558

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--|-------|
| 11 | K | 274351217 | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné | m2 | 95,640 | | 0,000 |
|----|---|-----------|---|----|--------|--|-------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | (15,41+10)*1,7*2 | | 86,394 | | |
| | | | 15,41*0,6 | | 9,246 | | |
| | | | Súčet | | 95,640 | | |
| 12 | K | 274351218 | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné | m2 | 95,640 | | 0,000 |
| 61 | K | 279361821 | Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505 | t | 0,250 | | 0,000 |

4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|-------|
| 13 | K | 411323334 | Betón stropných klenieb alebo škrupín, železový tr.C 20/25 a s nimi súvisiace konštrukcie (pätkové a žlabové nosníky, tiahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.) | m3 | 23,400 | | 0,000 |
| | | | 78,*0,15*2 | | 23,400 | | |
| 14 | K | 411323823 | Priplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 3 | m2 | 312,800 | | 0,000 |
| | | | 78,2*2*2 | | 312,800 | | |
| 15 | K | 411354101 | Debnenie stropov škrupín valcových alebo žliabk., alebo priamkovo zakrivených (konoidov) zhotovenie | m2 | 312,000 | | 0,000 |
| 16 | K | 411354102 | Debnenie stropov škrupín valcových alebo žliabk., alebo priamkovo zakrivených (konoidov) odstránenie | m2 | 312,000 | | 0,000 |
| 17 | K | 411354175 | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie | m2 | 156,000 | | 0,000 |
| | | | 312,000/2 | | 156,000 | | |
| 18 | K | 411354176 | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie | m2 | 156,000 | | 0,000 |
| 19 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trémových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505 | t | 2,808 | | 0,000 |
| | | | 23,4*0,12 | | 2,808 | | |
| 45 | K | 430321315 | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25 | m3 | 2,000 | | 0,000 |
| 46 | K | 430361821 | Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 | t | 0,550 | | 0,000 |
| 47 | K | 434351141 | Debnenie a oddebnenie schodišťových stupňov priamočiarych | m2 | 6,400 | | 0,000 |
| 20 | K | 451577777 | Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého | m2 | 12,800 | | 0,000 |
| | | | 6,4*2 | | 12,800 | | |

5 - Komunikácie

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--|-------|
| 28 | K | 564211112 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 160,000 | | 0,000 |
| 26 | K | 564772121 | Podklad alebo kryt zo štrku fr. 36-68mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 160,000 | | 0,000 |
| 27 | K | 564871122 | Podklad alebo kryt zo štrku fr. 16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm | m2 | 160,000 | | 0,000 |
| 56 | K | 564871150 | Kryt zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením | m3 | 160,000 | | 0,000 |
| 21 | K | 596911111 | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 | m2 | 12,800 | | 0,000 |
| 22 | M | 5921951020 | Dlažba High value Premac KLASIKO 20x20x6 cm FLAIR SIVÁ 9,6 m2 / pal | m2 | 13,056 | | 0,000 |
| 23 | K | 596911193 | Priplatok za kladenie maloformátovej zámkovej dlažby hr. 60 mm, do kruhu do 20 m2 | m2 | 12,800 | | 0,000 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|-------|
| 25 | K | 631325661 | Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami hr. nad 120 do 240 mm | m3 | 26,375 | | 0,000 |
| | | | " drátkobetón " 26,375 | | 26,375 | | |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------------------------|---|--------|--|-------|
| 57 | K | 911334121 | Zvodidlo oceľové cestné | m | 12,000 | | 0,000 |
|----|---|-----------|-------------------------|---|--------|--|-------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 58 | K | 911334411 | Úprava jestvujúcich zvoditeľ | kpl | 1,000 | | 0,000 |
| 60 | K | 915701113 | Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt - stopčiary, zebry, šipky a pod. | m2 | 30,000 | | 0,000 |
| 51 | K | 917733111 | Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého | m | 4,000 | | 0,000 |
| 49 | K | 917832111 | Osadenie obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého | m | 120,000 | | 0,000 |
| 50 | M | OBPS | OBRUBNIK PARKOVY 100x20x5 cm | ks | 65,000 | | 0,000 |
| 52 | M | OBC | OBRUBNIK CESTNY 100x26x15 cm | ks | 51,000 | | 0,000 |
| 53 | M | OBCPRECHPZ | OBRUBNIK CESTNY 100x20x26/ 15 cm - PRECHODOVÝ | ks | 4,000 | | 0,000 |
| 55 | K | 918101111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého | m3 | 18,000 | | 0,000 |
| 54 | K | 919735113 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu a podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm | m | 45,000 | | 0,000 |
| 40 | K | 935111212 | Dodávka a montáž priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic | m | 12,000 | | 0,000 |

99 - Presun hmôt HSV

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--|-------|
| 24 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 155,176 | | 0,000 |
|----|---|-----------|--|---|---------|--|-------|

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--|-------|
| 38 | K | 711131104 | Zhotovenie ochrannnej geotextílie na ploche zvislej | m2 | 40,000 | | 0,000 |
| 37 | K | 711132107 | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou na ploche zvislej | m2 | 40,000 | | 0,000 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------|---|--------|--|-------|
| 36 | K | 767162255 | Dodávka a montáž zábradlia | m | 22,000 | | 0,000 |
|----|---|-----------|----------------------------|---|--------|--|-------|

M - Práce a dodávky M

0,000

21-M - Elektromontáže

0,000

| | | | | | | | |
|----|---|--------|---|-------|-------|--|-------|
| 44 | K | 210 01 | Preložka - rekonštrukcia jestvujúcej časti vzdušného vedenia VN 22kV - V252 | súbor | 1,000 | | 0,000 |
| 59 | K | 210 02 | Osvetlenie prechodu pre chodcov | súbor | 2,000 | | 0,000 |